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Acer xconspicuum '"Mozart'

Magassag

Szélesség

Korona

Kéreg és agak

Leaf

Oszi szinek

Viragok

Gyiimolcsok
Tiiskés/tovises
Mérgezé tulajdonsag
Talajtipus

Ultetési hely kdvetelményei
télallésag

Egyéb tiir6képességek
Alkalmazasok

Forma

o
0200
207
003

3-6m

3-6m

round/spherical, half-open crown
striped, white, red

green, red

sarga, narancs, piros

yellowgreen, flowers in May

green

egyik sem

rendszerint nem mérgez4 emberek, (nagytest(i) hazidllatok és haszonallatok szamara
clayed soil, sandy soil

Nem viseli el az Utburkolatokat

6 (-23,3 és-17,8°C)

fagytird (télallosagi fok: 1-6)
faliltet6 edények, tetSkertek, kiskert

magas torzsl fa
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